
 

 

 

 

 

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ 

АЧИНСКИЙ РАЙОН 

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИЧУЛЫМСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ   
 

10.05.2023                                   п. Причулымский                                    № 020-П   

 

О признании утратившим силу постановления 

администрации Причулымского сельсовета от 

24.02.2014 № 036-П "Об утверждении Порядка 

осуществления контроля за деятельностью 

муниципальных автономных учреждений, созданных на 

базе имущества, находящегося в собственности 

муниципального образования Причулымский 

сельсовет" 

 

В связи с отсутствием муниципальных автономных учреждений, 

учредителем которых является администрация Причулымского сельсовета, 

руководствуясь статьями 14, 17 Устава Причулымского сельсовета Ачинского 

района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

  

1. Признать утратившим силу постановление администрации 

Причулымского сельсовета от 24.02.2014 № 036-П "Об утверждении Порядка 

осуществления контроля за деятельностью муниципальных автономных 

учреждений, созданных на базе имущества, находящегося в собственности 

муниципального образования Причулымский сельсовет". 

2. Контроль за исполнением  постановления оставляю за собой. 

3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днём его 

официального опубликования в информационном листе «Причулымский 

вестник», и подлежит размещению в сети Интернет на официальном сайте 

администрации Причулымского сельсовета Ачинского района:  http://adm-

prichulim. ru/. 

  

 

Глава Причулымского сельсовета                                                     С.В.Московцев 
 

 

 

Абрамова Оксана Сергеевна 

8 (39 151) 91 2 39      

http://adm-prichulim.gbu.su/
http://adm-prichulim.gbu.su/

	АЧИНСКИЙ РАЙОН
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

